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Deutsch-1333
Teile # Bezeichnung Menge

1 11005 Mutter, M5x0.8 2
2 36043 Führungsanschlag 1
3 36045 Schraubknöpfe 2
4 60256 Tiefenstopp 6,35mm, mit Schraube 1
5 60257 Tiefenstopp 8mm, mit Schraube 1
6 60258 Tiefenstopp 9,5mm, mit Schraube 1
7 60320 Grundgerät und Mutter, M5x0.8 (2) 1
8 60403 Aufbewahrungskoffer 1
9 60546 Holzleim (60g) 1

10 70237 Inbusschlüssel, 3mm 1
11 70273 Dübelfix, 6,35mm 2
12 70274 Dübelfix, 8mm 2
13 70275 Dübelfix, 9,5mm 2
14 70370 Holzbohrer, 6,35mm 1
15 70371 Holzbohrer, 8mm 1
16 70372 Holzbohrer, 9,5mm 1
17 71000 Dübel, 6,35mm 24
18 71001 Dübel, 8mm 22
19 71002 Dübel, 9,5mm 16
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Español-1333
Comnte # Descripción Cant

1 11005 M5x0.8 Tuerca 2
2 36043 Tope-guía 1
3 36045 Pomos del Tope-guía 2
4 60256 Taladro de 6,35mm de anillo stop w/ M6 tornillo 1
5 60257 Taladro de 8mm de anillo stop w/ M6 tornillo 1
6 60258 Taladro de 9,5mm de anillo stop w/ M6 tornillo 1
7 60320 Cuerpo principal con (2) M5x0.8 Tuerca 1
8 60403 Caja 1
9 60546 Pegamento para la madera (60g) 1

10 70237 Llave hexagonal 1
11 70273 1/4 po Centros de espiga/clavija 2
12 70274 5/16 po Centros de espiga/clavija 2
13 70275 3/8 po Centros de espiga/clavija 2
14 70370 1/4˝ Broca 1
15 70371 5/16˝ Broca 1
16 70372 3/8˝ Broca 1
17 71000 1/4˝ Las espigas 24
18 71001 5/16˝ Las espigas 22
19 71002 3/8˝ Las espigas 16
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Français-1333
N° de pièce Description Qté

1 11005 M5x0.8 Écrou 2
2 36043 Guide Longitudinal 1
3 36045 Bouton du Guide Longitudinal 2
4 60256 Butée de foret 6,35mm w M6 vis 1
5 60257 Butée de foret 8mm w M6 vis 1
6 60258 Butée de foret 9,5mm w M6 vis 1
7 60320 Corps principal avec (2) M5x0.8 Écrou 1
8 60403 Boîte 1
9 60546 Colle à bois (60g) 1

10 70237 Clé hexagonale 1
11 70273 1/4 po Centre des chevilles / tenons 2
12 70274 5/16 po Centre des chevilles / tenons 2
13 70275 3/8 po Centre des chevilles / tenons 2
14 70370 1/4 po Mèche 1
15 70371 5/16 po Mèche 1
16 70372 3/8 po Mèche 1
17 71000 1/4 po Goupille 24
18 71001 5/16 po Goupille 22
19 71002 3/8 po Goupille 16
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English-1333
Part # Description Qty

1 11005 M5x0.8 Nuts 2
2 36043 Guide Fence 1
3 36045 Guide Fence Knobs 2
4 60256 1/4˝ Drill Stop w/ M6 Set Screw 1
5 60257 5/16˝ Drill Stop w/ M6 Set Screw 1
6 60258 3/8˝ Drill Stop w/ M6 Set Screw 1
7 60320 Main Body with (2) M5x0.8 Nuts 1
8 60403 Case 1
9 60546 Glue Bottle (60g) 1

10 70237 3mm Hex Key 1
11 70273 1/4˝ Dowel/Tenon Center 2
12 70274 5/16˝ Dowel/Tenon Center 2
13 70275 3/8˝ Dowel/Tenon Center 2
14 70370 1/4˝ Brad Point Bit 1
15 70371 5/16˝ Brad Point Bit 1
16 70372 3/8˝ Brad Point Bit 1
17 71000 1/4˝ Wood Dowel 24
18 71001 5/16˝ Wood Dowel 22
19 71002 3/8˝ Wood Dowel 16
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Deutsch-1383
Teile # Bezeichnung Menge

1 11005 Mutter, M5x0.8 2
2 36043 Führungsanschlag 1
3 36045 Schraubknöpfe 2
4 60321 Grundgerät und Mutter, M5x0.8 (2) 1
5 60403 Aufbewahrungskoffer 1
6 60546 Holzleim (60g) 1
7 70237 Inbusschlüssel, 3mm 1
8 70265 Holzbohrer, 6mm 1
9 70266 Holzbohrer, 8mm 1

10 70267 Holzbohrer, 10mm 1
11 70270 Dübelfix, 6mm 2
12 70271 Dübelfix, 8mm 2
13 70272 Dübelfix, 10mm 2
14 70373 Tiefenstopp 6mm, mit Schraube 1
15 70374 Tiefenstopp 8mm, mit Schraube 1
16 70375 Tiefenstopp 10mm, mit Schraube 1
17 71034 Dübel, 6mm 26
18 71035 Dübel, 8mm 24
19 71036 Dübel, 10mm 22
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Español-1383
Comnte # Descripción Cant

1 11005 M5x0.8 Tuerca 2
2 36043 Tope-guía 1
3 36045 Pomos del Tope-guía 2
4 60321 Cuerpo principal con (2) M5x0.8 Tuerca 1
5 60403 Caja 1
6 60546 Pegamento para la madera (60g) 1
7 70237 Llave hexagonal 1
8 70265 6mm Broca 1
9 70266 8mm Broca 1

10 70267 10mm Broca 1
11 70270 6mm Centros de espiga/clavija 2
12 70271 8mm Centros de espiga/clavija 2
13 70272 10mm Centros de espiga/clavija 2
14 70373 Taladro de 6mm de anillo stop w/ M6 tornillo 1
15 70374 Taladro de 8mm de anillo stop w/ M6 tornillo 1
16 70375 Taladro de 10mm de anillo stop w/ M6 tornillo 1
17 71034 6mm Las espigas 26
18 71035 8mm Las espigas 24
19 71036 10mm Las espigas 22
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Français-1383
N° de pièce Description Qté

1 11005 M5x0.8 Écrou 2
2 36043 Guide Longitudinal 1
3 36045 Bouton du Guide Longitudinal 2
4 60321 Corps principal avec (2) M5x0.8 Écrou 1
5 60403 Boîte 1
6 60546 Colle à bois (60g) 1
7 70237 Clé hexagonale 1
8 70265 6mm Mèche 1
9 70266 8mm Mèche 1

10 70267 10mm Mèche 1
11 70270 6mm Centre des chevilles / tenons 2
12 70271 8mm Centre des chevilles / tenons 2
13 70272 10mm Centre des chevilles / tenons 2
14 70373 Butée de foret 6mm w M6 vis 1
15 70374 Butée de foret 8mm w M6 vis 1
16 70375 Butée de foret 10mm w M6 vis 1
17 71034 6mm Goupille 26
18 71035 8mm Goupille 24
19 71036 10mm Goupille 22
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English-1383
Part # Description Qty

1 11005 M5x0.8 Nuts 2
2 36043 Guide Fence 1
3 36045 Guide Fence Knobs 2
4 60321 Main Body with (2) M5x0.8 Nuts 1
5 60403 Case 1
6 60546 Glue Bottle (60g) 1
7 70237 3mm Hex Key 1
8 70265 6mm Brad Point Bit 1
9 70266 8mm Brad Point Bit 1

10 70267 10mm Brad Point Bit 1
11 70270 6mm Dowel/Tenon Center 2
12 70271 8mm Dowel/Tenon Center 2
13 70272 10mm Dowel/Tenon Center 2
14 70373 6mm Drill Stop w/ M6 Set Screw 1
15 70374 8mm Drill Stop w/ M6 Set Screw 1
16 70375 10mm Drill Stop w/ M6 Set Screw 1
17 71034 6mm Wood Dowel 26
18 71035 8mm Wood Dowel 24
19 71036 10mm Wood Dowel 22
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